
UCHWAŁA NR XII/66/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/256/13 z dnia 26 sierpnia 2013 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i 
art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 
782 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały nr XXXI/256/13 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, który 
otrzymuje brzmienie: ”Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu, nieruchomości położonej w Kawczu 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 95/4 o pow. 0,0004 ha zapisanej w księdze wieczystej KW 
PO1R/00013216/6, za cenę ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego tj. 198,00zł”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Przewodniczący Rady  (-) Jarosław Bartkowiak

Id: CA92F9F7-92A1-4EEE-BBA9-FCEF4101C2B0. Uchwalony Strona 1




